
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 09.06.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 21/05/16/2023 (P001104). 

HLOUBKOVÝ ČISTIČ PLASTŮ – EMULZE 
Kunststofftiefenpflegerlotion 

POPIS Malá lahvička, velký efekt! Emulze čistí, ošetřuje a chrání všechny vnitřní plastové 
díly, a osvěžuje je. Proniká hluboko do materiálu, dodává plastům saténový lesk, 
působí antistaticky a zabraňuje přichytávání nečistot. Zajišťuje tak jejich spolehli-
vou dlouhodobou ochranu. Obsahuje silikon. 

VLASTNOSTI - chrání a pečuje o všechny plastické hmoty 
 - odpuzující účinek na prach, nečistoty a vodu 
 - jednoduchá aplikace 

- dodává hluboký saténový lesk 
- použitelný pro vnitřní i venkovní skladování 

TECHNICKÁ DATA Báze : ošetřující látky, silikon 
Barva / vzhled : bílá 

 Forma : hustá kapalina 
 Hustota při +20 °C : 0,96 g/cm3 DIN 51757 
 Viskozita při +40 °C : 14,24 mm2/s DIN 51562 
 Bod vzplanutí : > +61 °C  DIN ISO 2592 
 Vůně : příjemná 
 Hodnota pH při +20 °C : 7,6 

OBLAST POUŽITÍ Pro všechny plastové povrchy v interiéru vozidla. Obzvláště vhodný pro malé díly 
na svislých plochách. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Silně znečištěné povrchy nejprve očistit LIQUI MOLY Čističem interiéru vozidla 
(obj. č. 1547). 

 2. Lahev s čističem před použitím řádně protřepat. 
 3. Čistič nanést na LIQUI MOLY Utěrku z mikrovláken (obj. č. 1651) nebo na 

měkký hadřík a krouživými pohyby lehce a rovnoměrně rozetřít na ošetřovanou 
plochu. 

 4. V případě potřeby plochu do sucha setřít. 
 5. Postup opakovat, dokud nebude dosažen požadovaný výsledek. 

 Poznámky: Vždy ošetřit celé díly! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 250 ml plastová lahev Obj. č. 1537 D-GB-E 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


